СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРШАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 27
от 30 сентябрь 2013 года

«О  внесении  изменений  в  Решение Совета депутатов Варшавского сельского поселения «О  бюджете   Варшавского сельского  поселения  на  2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» № 35  от 14.12.2012г.

             Рассмотрев ходатайство № 10 от 30 сентябрь 2013года администрации Варшавского  сельского поселения о  внесении изменений в Решение Совета депутатов Варшавского  сельского поселения  № 35  от 14.12.2012г.  «О бюджете  Варшавского  сельского поселения на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Совет  депутатов  Варшавского

сельского поселения р е ш а е т:

               1.  Внести в Решение Совета депутатов Варшавского сельского поселения от 14.12.2012 г. № 35  «О бюджете Варшавского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

 1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

             «1.Утвердить основные характеристики бюджета  Варшавского сельского поселения на 2013 год:

            1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Варшавского сельского поселения в сумме 6493,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5204,9 тыс. рублей;

            2) общий объем расходов бюджета Варшавского сельского поселения в сумме  7333,1 тыс. рублей;

            3) дефицит бюджета Варшавского сельского поселения в сумме 839,3 тыс. рублей»
              1.2.  Приложение   2 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
1.3. Приложения 4, 6 изложить в новой редакции (приложения 1, 2 к настоящему решению);

               2. Данное Решение вступает в силу с момента его обнародования.

               3.Направить данное Решение главе Варшавского сельского поселения для подписания и размещения на информационных стендах для обнародования.

родованияжета в сумме 4723,4и п. тныйно, п.  ашение  главе Сухореченского сельского поселения для ешению);

 в сумме 205,4тыс.руб на расходы местного бюджет
Глава Варшавского

сельского поселения:

Л.В.Варенников